2025年７月31日

各 位

会 社 名  旭精機工業株式会社

代表者名  取締役社長 神谷 真二
(コード：6111 名証メイン)
問合せ先  取締役執行役員管理統括部長 青木 潤

(TEL．0561－52－5356)

ドイツ駐在員事務所の閉鎖に関するお知らせ

当社は、このたびドイツ・デュッセルドルフに設置しております「ドイツ駐在員事務所」を閉鎖することと

いたしましたのでお知らせいたします。

１．閉鎖の理由

ドイツ駐在員事務所は、欧州でのプレス機械・ばね機械等の市場調査及び販売支援活動を目的に、2019年５

月にドイツ・デュッセルドルフに設置いたしましたが、設立から６年余が経過し、市場調査等において一定

の成果が得られたこと、及び今後のプレス機械・ばね機械の販売戦略を見直したこと等を踏まえ、同駐在員

事務所を閉鎖して、これに係る人的資源等を他に有効活用していくことといたしました。

２．閉鎖日

2025年９月末日

以 上